
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ  

 

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ  

 

от 26 апреля 2023 г.                                 № 277  

пгт Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального 

образования Мостовский район от 30 сентября 2022 г.                        

№ 214 «Об утверждении Методики распределения иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального 

образования Мостовский район  

бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий 

по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а 

также в минимизации и (или) ликвидации последствий 

проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения 

в 2023 году» 

   

 

 

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона                             

от 6 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 142.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Совет муниципального образования                          

Мостовский район  РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 30 сентября 2022 г. № 214 «Об утверждении Методики 

распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального 

образования Мостовский район бюджетам сельских поселений на 

осуществление полномочий по участию в профилактике терроризма и 

экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий 

проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения в 2023 году» 

изменение, дополнив пункт 6 приложения после слова «канцелярские 

товары» словами «и прочего оборудования».  

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по правовым вопросам и законодательству (Сурков И.В.). 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район               А.В. Ладанов 

 

 

 


